Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0391/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0009-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.125.856-2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0391/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.125.856-2024;
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CNPJ Nº 31.027.072/0001-56; CONTRATADA:
ALFAGRA SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ N° 97.397.921/0001-71. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE ITABUNA-BA. VALOR GLOBAL: R$ 4.528,20 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO
REAIS E VINTE CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: A
VIGÊNCIA DO CONTRATO TERÁ INÍCIO NA DATA DE SUA ASSINATURA E ENCERRAMENTO EM 31 DE
DEZEMBRO. DATA DE ASSINATURA: 11 DE NOVEMBRO DE 2024. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
ADRIANA DOS SANTOS SOUZA TUMISSA.
.